[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

25.06.2013 г.  №  29

Об утверждении ведомственной
целевой программы
«Развитие улично-дорожной сети города Кусы
 на 2014 – 2017 годы»

Руководствуясь ст. 18 Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:

     1. Утвердить ведомственную целевую программу развития улично-дорожной сети Кусинского городского поселения на 2014-2017 годы (прилагается).
     2. Направить программу, указанную в пункте 1 настоящего решения, Главе Кусинского городского поселения для подписания и обнародования.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель  Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

Глава

Кусинского городского поселения                                          А.М. Лаптев